

Årsredovisning

för

Dream touch Garden Aktiebolag

Org.nr. 556948-9775

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-07-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Shaddadul Hoque, Styrelsesuppleant

2025-07-31

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet i förhyrda lokaler i Enebyberg Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen förbättrar 65% under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2020
Nettoomsättning	2 430 039	3 113 034	4 882 126	2 829 262
Resultat efter finansiella poster	-224 837	-112 167	81 175	61 036
Soliditet (%)	-12,35	5,27	3,65	8,20

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	137 576	-112 167	75 409
Balanseras i ny räkning	0	-112 167	112 167	0
Årets resultat	0	0	-224 837	-224 837
Belopp vid årets utgång	50 000	25 409	-224 837	-149 428

Kommentar

Villkorade, ännu ej återbetalda aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 072 472(952 472)kr

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	25 409
Årets resultat	-224 837
Summa	-199 428

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	-199 428
Summa	-199 428

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 430 039	3 113 034
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-167 000	-4 352
Övriga rörelseintäkter		86 351	13 460
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 349 390	3 122 142
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-716 404	-894 922
Övriga externa kostnader		-849 295	-985 307
Personalkostnader	2	-902 375	-1 204 183
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-100 210	-138 950
Summa rörelsekostnader		-2 568 285	-3 223 362
Rörelseresultat		-218 894	-101 220
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		231	953
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 173	-11 900
Summa finansiella poster		-5 942	-10 947
Resultat efter finansiella poster		-224 837	-112 167
Resultat före skatt		-224 837	-112 167
Årets resultat		-224 837	-112 167

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	407 220	444 240
Summa immateriella anläggningstillgångar		407 220	444 240
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	48 853	72 043
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	281 333	321 333
Summa materiella anläggningstillgångar		330 186	393 376
Summa anläggningstillgångar		737 406	837 616
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		101 118	268 118
Summa varulager m.m.		101 118	268 118
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		13 424	6 091
Övriga fordringar		99 674	6 724
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		67 057	32 631
Summa kortfristiga fordringar		180 155	45 446
Kassa och bank			
Kassa och bank		191 620	278 840
Summa kassa och bank		191 620	278 840
Summa omsättningstillgångar		472 893	592 404
SUMMA TILLGÅNGAR		1 210 299	1 430 020

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		25 409	137 576
Årets resultat		-224 837	-112 167
Summa fritt eget kapital		-199 428	25 409
Summa eget kapital		-149 428	75 409
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		86 081	97 328
Övriga skulder		1 228 489	1 193 576
Summa långfristiga skulder		1 314 569	1 290 904
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		143 096	51 150
Skatteskulder		14 540	9 035
Övriga skulder		57 003	54 522
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-169 482	-51 000
Summa kortfristiga skulder		45 157	63 707
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 210 299	1 430 020

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjande perioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Hyresrätter och liknande rättigheter	
Typ av tillgång	15

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Inventarier, verktyg och installationer	
Typ av tillgång	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	
Typ av tillgång	10

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Bristande jämförbarhet vid ändrade principer

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 – Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 600 000	2 600 000
Utgående anskaffningsvärden	2 600 000	2 600 000
Ingående avskrivningar	-2 155 760	-2 080 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-75 760	-75 760
Utgående avskrivningar	-2 231 520	-2 155 760
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	368 480	444 240

Not 4 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	115 951	115 951
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		78 900
Utgående anskaffningsvärden	115 951	194 851
Ingående avskrivningar	-43 908	-20 718
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-23 190	-23 190
Utgående avskrivningar	-67 098	-43 908
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	48 853	150 943

Not 5 – Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	400 000	400 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		160 000
Utgående anskaffningsvärden	400 000	560 000
Ingående avskrivningar	-78 667	-38 667
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-40 000	-38 667
Utgående avskrivningar	-118 667	-77 334
Redovisat värde	281 333	482 666

Underskrifter av årsredovisning

Enebyberg2025-07-31

Mohammed Ahamadul Haque

Styrelseledamot

Shaddadul Hoque

Styrelsesuppleant